I

, . PODER nIDICIÁRIO
TRffiUNAL REGIONAL,FEDE~ DA 58'REGIÃO

PORTARIA N~r308 ,DE 27 DE MARÇO DE 2009

,.0 -PRESIDENTE QO TRIBUNAL. RE~IONAl' FEDERAL DA 5!
, ,

REGIÃO~no uso das atribuições, que 'lhe confere o artigo 16, inciso. XXV, do

Regiménto Interno, com a ré,dação dada pela cEmend(l' Regimental nQ 35" de

.22/19/2003, ~esolve: 7

"

;.

D I S P E N S A R ,J o servidor JEOVÁ BELARMINO DE LiMA,
, -, - ' '. -, '

Mat 5?4, do Quadro ", de Pessoal da! Prefeitura da Ciaaqe do Re'êife, ora à

disp'osição deste Tribunal, da função comissiónada ge Supervisor .da Seção de

Coordenação~ePublicaçãoqé Decisões MonocráticasdaTurma, Código FC-05, da
Divisão de Processamento ,das Causas, de Competênpia ,da 1!! Turma, da
SecretariaJ udiciária.

..
PUBLlQUE~SE. REGISTRE-SE. CUMPRA",SE.

"
)